
k

Závěrečné vyúčtování 
ke Smlouvě o dílo č. 2018002063

uzavřený podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018002063
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: 18207

1.1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupené:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

1. Smluvní strany
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, pracovníkem

investičního odboru Magistrátu města České 

Budějovice
00244732 
CZ 00244732
Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 

4209522/0800

1.2. Zhotovitel Renvolt s.r.o.
se sídlem: Bezdrevská 1/1118, České Budějovice, 370 11
zapsán u rejstříkového soudu Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl c, vložka 24686 
IČ: 04879414
DIČ: CZ 04879414
Zastoupen: p. Kamilem Čechem

Kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Předmět Závěrečného vyúčtování
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 31.10. 2018 Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem 

byl závazek zhotovitele provést dílo dle čl. 3. Smlouvy označené objednatelem jako „Kabel NN 
náměstí Přemysla Otakara II., České Budějovice" a závazek objednatele zaplatit za řádně 

provedené a předané dílo sjednanou cenu.
2.2. Z důvodu změny trasy kabelového vedení oproti projektové dokumentaci a změny technického 

řešení tak, aby bylo kabelové vedeni umístěno mimo centrální keramickou dlažbu náměstí, 
a v souladu s usnesením Rady města České Budějovice č. 1606/2018 ze dne 17.12.2018 sjednávají 
smluvní strany v souladu s bodem 18.3. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je 
změna ceny díla, a to v rozsahu dle změnových listů položkového rozpočtu zhotovitele, které tvoři 
Přílohu č. 1 k tomuto Závěrečnému vyúčtování.

2.3. Smluvní strany, z důvodů uvedených v bodě 2.2. tohoto Závěrečného vyúčtováni, shodně 
konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku Č. 18207, ve 
formě tohoto Závěrečného vyúčtování ke Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
(dále jen ZZVZ).

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění článku 6., bod 6.2. Smlouvy 
Nově uvedený bod zní:

1



6.2. V souladu s rozpočtem a příslušnými změnovými listy činí Celková cena díla:
1 405 079 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliončtyňstapěttisicsedmdesátdevět korun českých)
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 1353 529 Kč

Závěrečné vyúčtováni ke Smlouvě o dílo 51550 Kč

Celková cena, vč. změny dle ZV 1405 079 Kč

2.5. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování ke Smlouvě o dílo č. 2Q18Q02Q63 je vyhotoveno v šesti stejnopisech, 

z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Toto Závěrečné vyúčtování 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování 

nabývá dnem zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
3.2. Smluvní strany berou na vědomí, Že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejněni v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezeni provést 
uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtováni včetně všech příloh v registru smluv i v 
případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědami, 
že objednatel je povinen toto Závěrečného vyúčtováni či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit 
nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. 
Pro účely uveřejňování či poskytováni dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtováni nepovažují za své obchodní tajemství 
bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

3.3. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že si toto Závěrečné vyúčtování přečetly a že toto bylo sepsáno dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.4. Nedílnou součásti tohoto Závěrečného vyúčtování je jeho Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1, 2 a 3.

V Českých Budějovicích, dne ^ V Českých Budějovicích, dne



4
i

i '

RENVOLT s.r.o.
Bezdrevská 1/1118, 37014 Č. Budějovice

Martin Marhoun: +420 601565, marhoitn@renvolt.cz
Kamil Čech: +420 775 771 189. cech@renvolt.cz

Zjišťovací protokol méně-prací
Stavba: Kabel NN náměstí Přemysla Otakara II., České Budějovice
Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Položky, které byly pozměněny oproti původnímu rozpočtu:

Stavba : NAPÁJECÍ MÍSTO NA NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA Č.B.

Původní stav Nový stav Celkem
P.5. Číslo položky Název potořky Tul množství | cena / MJ | MJ I množství | cena / MJ I
Díl: 1 Zemni práce

1 132201211R06 Hloubení rýh Š.do 200 cm hor.3 
do 100 m3,STROJNĚ m3 31,9 1 840*00 58 696,00 m3 16 1 840,00 29 440,00 -29 256,00

2 1511 (31101R00 Paženi a rozepření stán rýh - 
pfíloiné - hl.do 2 m m2 58 90 5 220,00 m2 16 90 1 440,00 -3780,00

3 1511Q1111ROO Odstranění pažení stěn rýh - 
přííužné - hl. do 2 m m2 58 20 1 160,00 m2 16 20 320 -840,00

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození 
sypanky m3 21,9 50 1 095,00 m3 16 50 800 -295.00

a 181101102R00 Úprava piáně v zářezech v hor
1-4, se zhutnáním m2 30 200 6 000,00 m2 16 200 3 200,00 -2 800,00

Celkem za 4.Votíořovné konstrukce '
Díl: 5 Komunikace

10 113106211R00 Rozebrání dlažeb z vekých 
kostek v kam. těženém m2 30 300 9 000,00 m2 16 300 4 800,00 -4 200,00

11 113107121R00 Odstranění podkladu pl 200 
m2rkam .drcené MG on m2 30 80 2 400,00 m2 16 00 1 260,00 -1 120,00

12 564831111R00 Podklad ze štěrk odrti po 
zhutněni tloušťky 10 cm m2 30 250 7 500,00 m2 16 250 4 000,00 -3 500,00

13 591111111R00
Kladení dlažby velké kostky,lože 
z kaman tl. 5 cm použito 
vybouraných

m2 30 300 9 000,00 m2 16 300 4 800,00
-4 200,00

14 07907ti 11R00 Očištěni vybour kostek velkých 
s výplní kam. těž. m2 30 100 3 000.00 m2 16 100 1 600,00 -1 400,00

Procentuální položk ___________________________________________
Ztížené výrobní podmínky 10% 15 593,00 10 454,00 -5139,00
Zařízeni Staveniště 5% 7 797,00 5 227,00 -2 570,00

Púvodn částka položek 126 461,00
Nová částka položek 67 361,00
Celkem méně-práce -59100,00

Důvod méně-prací:
Veškeré, uvedené položky byly poníženy z důvodu podvrtání komunikace pro kanalizační 
přípojku.

RENVOLT

RÁT MĚSTA 
, BUDĚJOVICE 

Za zttwt&atátebor 
ocWHert přípravy a realizace stavět

í dozor

mailto:marhoitn@renvolt.cz
mailto:cech@renvolt.cz


*

REN VOLT s.r.o.
Bezdrevská 1/1118,37014 Č. Budějovice

Martin Marhoun: +420 601565, marhoun@renvolt.cz
Kamil Čech: +420 775 771 189, cech@renvolt.cz

Zjišťovací protokol více-prací
Stavba: Kabel NN náměstí Přemysla Otakara II., České Budějovice - elektroinstalace 

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Položky, které byly pozměněny oproti původnímu rozpočtu:

NAPÁJECÍ MÍSTO NA NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA Č.B.

Elektroinstalace

Původní stav . _ Noví slav

|3

ÍM2Z8V pOtOZlCy MJ množství cena/MJ Míli ca na / MJ
Zatažení do stávající kabelové trasy m 100,00 400,00 40 000,00 m 110.00 400,00 44 000,00 4 000,00
Řízený podvrt vč. chránidky m B5,00 2 050,00 250 750,00 m 108,00 2 950,00 318 600,00 67 850,00
Vyzvednutí dlažby a znovuzadláždénl námCstí a nádvoti m3 10,00 1 000,00 10 000,00 m3 38,00 1000,00 38 000,00 28 000,00

_______
Původní částka položek 300 750,00

Nová částka položek 400 600,00
Celkem více-práce 99 B50.00

Důvod Více-prací:

První dvě uvedené položky byly navýšeny z důvodu změny trasy, aby bylo možné při případné havárii 
zasahovat pouze do dlažby pojízdné na místo keramické uprostřed náměstí.
Poslední položka byla upravena z důvodu neprostupnosti trasy a tím zhotover 

ádyoří radnice.
magistrát MÉSTA

ČESKÉ BUDĚJOVICECESKÉBUDĚJC

ízélizace staveb

Za zadavatele f dozor

mailto:marhoun@renvolt.cz
mailto:cech@renvolt.cz


>—:—_—t:: .77— . .*
? A

3 i

RENVOLT s.r.o.
Bezdrevská 1/1118,37014 Č. Budějovice

Martin Marhoun: +420 601565, marhounla)renvolt.cz
Kamil Čech: +420 775 771189, cech(5>renvolt,cz

Zjišťovací protokol více-prací
Stavba: Kabel NN náměstí Přemysla Otakara li., České Budějovice - Zdravotní instalace 

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Položky, které byly pozměněny oproti původnímu rozpočtu:

Stavba: 
Obiekt:

NAPÁJECÍ MÍSTO NA NÁMĚSTÍ PŘEMYSLA OTAKARA Č.B.

Odkanalizování šachty

Původní Stav Nový stav
P.fi. ftstagoteky. Název položky MJÍ množství | cena IM\

MllImnofeMlZa/Xul

IZamnípržce
4 1627011O5R0O Vodorovné přem [stání výkopku z 

bcw,1-4 do 10000 m přebytečná m3 10,00 500,00 5 000,00 m3 16,00 500,00 8 000,00
5 171201201ROO Uložení sypaniny na skL- 

sypanina na vyáku přas 2m m3 10,00 500,00 5 000,00 m3 16.00 500.00 8 000,00
6 171209999T00 Poplatek za utozenl zeminy na 

skládku m3 10,00 300,00 3 000,00 m3 16,00 300,00 4 800,00
4'Vodorovnó konstrukce

9 451573111 ROO Lože pod potiubia obsyp ze 
Stáfkopteku do 63 mm m3 10,00 500,00 5 000,00 m3 16,00 500,00 8 000,00

Původní částka položek 18 000,00
Nová částka položek 28 800,00
Celkem více-práce 10 800,00

Důvod méně-prací:
Veškeré, uvedené položky byly zvýšeny z důvodu podvrtání komunikace pro kanalizační
přípojku a tím navýšení těchto položek.

RENVOLT 8X0. MAGISTRÁT MESTm
ČESKÉ BUDĚJOVICE

Učni odbor
;vy a realizace staveb

Za zhotovitele Za zadavatele Za stavébrfí ddzor


